Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 081/2018

Convoca servidora para permanecer à
disposição da Justiça Eleitoral, por
Ocasião das Eleições 2018.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em cumprimento ao estabelecido no
Convênio para prestação de mútua colaboração entre o Tribunal Regional Eleitoral e o Município de
Nova Ramada, e em atendimento ao Of. 23ª ZE n. 027/2018, da Circunscrição Eleitoral do Rio Grande do
Sul – 23ª Zona Eleitoral – Ijuí, CONVOCA  a Servidora Taís de Conti Cardoso – Assessora Cultural, para
auxiliar a Justiça Eleitoral, no que for necessário, no período que antecede as eleições e no dia 07/10/2018
e 28/10/2018 (havendo 2º Turno), nas dependências da Prefeitura Municipal de Nova Ramada, das 07:00
horas até a entrega do material de votação das Eleições 2018 no Cartório Eleitoral da 23ª Zona em Ijuí.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, em 17 de abril de 2018.

                 Marcus Jair Bandeira

                  Prefeito

Registre-se e Publique-se.

            Marinez de Lima Rubert
  Secretária Municipal de Administração